
PER 21032010 all1  79-cCasula Antonio, dirigente veterinario. Decorrenza collocamento a riposo dal 01 10 2010.                                                                 
pag. 1 di 3 

Proposta n 116 del 22 marzo 2010 
 
 

 
 
 
 

OGGETTO: trattenimento in servizio fino al 30/09/2010 dipendente dott. Casula Antonio, dirigente 

veterinario. Decorrenza collocamento a riposo dal 01/10/2010. 

 

 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale: 

 

VISTA la nota prot. n. 5724 del 2 marzo 2010 con la quale, il dipendente dott. Casula Antonio, nato a Jerzu il 

04/04/1945, dipendente di Questa Azienda in qualità di dirigente veterinario, ha chiesto di  essere trattenuto in 

servizio fino alla prima finestra d’ uscita utile ; 

 
 CONSIDERATO   

• che  il dott. Casula Antonio compirà 65 anni d’ età il 04/04/2010 e cioè nel secondo trimestre dell’ anno 

in corso e che pertanto la finestra d’ uscita si aprirà con decorrenza1° ottobre 2010; 

• che al 30/09/2010 il dott. Casula Antonio avrà maturato anni trentaquattro e  giorni venti  di anzianità 

contributiva comprensivi del riscatto del corso di laurea; 

 

VISTI : 

• l’ art. 72, comma 7 della L. n° 133/2008 che dispone “ E’data facoltà all’ amministrazione, in base alle 

proprie esigenze organizzative e funzionali, di accogliere la richiesta di trattenimento di cui all’ art. 16 

del D.Lgs. n° 503/90 …….; 

• il parere della Presidenza del Consiglio dei Ministri DPF 0007083 P-1.2.3.3 del 12/02/2010 che prevede 

l’ accoglimento di domande di trattenimento non tempestive; 

 

CONSIDERATO che nulla osta al trattenimento in servizio fino al 30/09/2010 del dott. Casula Antonio;  

 

SENTITI i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

 

 
DELIBERA 

 
Per i motivi esposti in premessa:  

 

n° 79/C  del 25/03/2010 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 



PER 21032010 all1  79-cCasula Antonio, dirigente veterinario. Decorrenza collocamento a riposo dal 01 10 2010.                                                                 
pag. 2 di 3 

• Di  trattenere in servizio fino al 30/09/2010,  il dipendente il dott. Casula Antonio , al fine di essere 

accompagnato come da Sua richiesta alla prima finestra d’ uscita utile;  

• Di disporre il collocamento a riposo per limiti d’ età del dott. Casula Antonio, nato a Jerzu il 04/04/1945 

dipendente di Questa Azienda in qualità di dirigente veterinario con decorrenza dal 01/10/2010. 

 

IL COMMISSARIO 

Dott. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.f. 

Dott. Virgilio Frau 

IL DIRETTORE SANITARIO 

Dott. Orlando Scintu 
                            FIRMA APPOSTA                                                              FIRMA APPOSTA 
 
 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore Servizio Personale. 

Dott. ssa Tomasa Pina Gioi 
FIRMA APPOSTA   

                                                         

L’estensore 
Dott. ssa Anna Lisa Piroddi 

FIRMA APPOSTA 



PER 21032010 all1  79-cCasula Antonio, dirigente veterinario. Decorrenza collocamento a riposo dal 01 10 2010.                                                                 
pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 29/03/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA   

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° PG/2010/8122 
 
 
Lanusei, li 26/03/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA   
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Sig.  Piroddi Stefano 


